
• •

/ 2015 ^
nicka • 
raa • 
Iku •

• právnická •
• firma • 
• roku •

advokátní kancelář

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ 

PRÁVNÍCH SLUŽEB
uzavřené dne 28. 3. 2017 mezi smluvními stranami

Město Milevsko
se sídlem nám, E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1 
IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831 
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou

(dále též jen „Klient") na straně jedné

a

KVB advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Teplého 2786, 530 02 Pardubice 
IČO: 01460412, DIČ: CZ01460412
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31924 
zastoupená JUDr. Mgr. Lukášem Váňou, Ph.D., jednatelem

(dále též jen „Advokátní kancelář) na straně druhé,

(Klient a Advokátní kancelář společně dále též jen „Smluvní strany")

i.

Vzhledem k tomu, že Klient v současnosti čerpá vyšší počet hodin právních služeb, než které obsahuje 
sjednaný balíček služeb STANDARD, dohodly se smluvní strany v zájmu úspor finančních prostředků 
Klienta, že již pro období od 1. 4, 2017 (s ohledem na to, že odměna za právní služby za měsíc duben 
dosud nebyla fakturována) se smlouva o poskytování právních služeb mění takto:

1, ČI, II ödst. 1 zní: „Na základě této smlouvy se Advokátní kancelář zavazuje pro potřeby Klienta 
poskytovat právní služby v rozsahu standardizovaného balíčku EXCLUSIVE. Obsah balíčku služeb 
EXCLUSIVE je podrobně vymezen v Obchodních podmínkách poskytování služeb advokátní kance
láře pro obce a města."

2. ČI. Ill ödst. 1 zní: „Odměna Advokátní kanceláře za poskytované právní služby v rámci balíčku 
EXCLUSIVE je sjednána dle ustanovení § 3, § 4 advokátního tarifu ve výši 1.290,- Kč z á 1 hodinu 
právní služby tj. při 30 hodinách právních služeb měsíčně 38.700,- Kč. Pokud klient překročí sta-

KVB
KVB advokátní kancelář s.r.o.
Teplého 2786, 530 02 Pardubice
tel,; 226 259 401, e-mail: pr3vnik@akkvb.cz www.akkvb.cz

1



noveny měsíční limit právních služeb, činí smluvní odměna za poskytování právních služeb 1.598,- 
Kč za každou hodinu poskytnutých právních služeb. K těmto cenám bude účtováno DPH dle plat
ných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

3. V čl. Ill odst. 2 se slovo EXCLUSIVE nahrazuje slovem STANDARD.

4. Čl. VI odst. 9 zní: „Po dobu jednoho měsíce od nabytí účinnosti této smlouvy se na právní služby 
poskytované advokátní kanceláří v rozsahu sjednaného limitu 30 hodin, tj. v rámci balíčku EX
CLUSIVE, nevztahují ujednání o odměně obsažené v čl. Ill odst. 1 smlouvy; právní služby v tomto 
rozsahu budou poskytnuty klientovi bezplatně.

KVB
2



MĚSTO MILEVSKO
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, fax: 382 521 879, IČ: 002 49 831 
www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz

Milevsko 26.05.2017

Výpis z usnesení Rady města Milevska 

Usnesení č. 222/17

Rada města Milevska na své 11. schůzi dne 24.05.2017:
schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb uzavřené mezi městem 
Milevskem se sídlem nám. E. Beneše 420, IČ: 00249831, DIČ: CZ00249831 a KVB 
advokátní kanceláří s. r. o., se sídlem Teplého 2786, 530 02 Pardubice, IČ: 01460412, DIČ: 
CZ01460412 v předloženém znění s platností do 31.07.2017.

Tímto Vám dáváme výše uvedené usnesení na vědomí.

Ing. Ivan Rado sta 
starosta města


